

## **JA Byg Nykøbing F. ApS**

Marielyst Strandvej 16  
4873 Væggerløse

CVR-nr. 30 17 43 99

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025

---

Jack Andersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024         | 11          |
| Balance pr. 31. december 2024                           | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JA Byg Nykøbing F. ApS  
Marielyst Strandvej 16  
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 30 17 43 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 21. december 2006

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Jack Andersen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkerforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 370.611, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.317.764.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

|   | Note | 2024             | 2023             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |      | <b>3.971.773</b> | <b>5.216.932</b> |
| Personaleomkostninger                             | 1    | -3.266.585       | -4.876.197       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |      | <b>705.188</b>   | <b>340.735</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -180.478         | -199.832         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |      | <b>524.710</b>   | <b>140.903</b>   |
| Finansielle indtægter                             | 2    | 1.751            | 2.873            |
| Finansielle omkostninger                          | 3    | -46.526          | -121.851         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>479.935</b>   | <b>21.925</b>    |
| Skat af årets resultat                            |      | -109.324         | -21.872          |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>370.611</b>   | <b>53</b>        |
| Overført resultat                                 |      | 370.611          | 53               |
|   |      | <b>370.611</b>   | <b>53</b>        |

## Balance pr. 31. december 2024

|   | Note | 2024             | 2023             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                                    |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                              |      |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                   |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar           |      | 300.376          | 465.827          |
| Indretning af lejede lokaler                      |      | 116.645          | 131.672          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>             | 4    | <b>417.021</b>   | <b>597.499</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                        |      | <b>417.021</b>   | <b>597.499</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                          |      |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                           |      |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                       |      | 80.000           | 80.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                     |      | <b>80.000</b>    | <b>80.000</b>    |
| <b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b> |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser       |      | 737.186          | 775.801          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning         |      | 324.814          | 748.926          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder      |      | 155.577          | 0                |
| Andre tilgodehavender                             |      | 89.106           | 105.805          |
| Udskudt skatteaktiv                               |      | 0                | 62.163           |
| Selskabsskat                                      |      | 210              | 200              |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag               |      | 0                | 9.828            |
| Periodeafgrænsningsposter                         |      | 135.397          | 191.221          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                      |      | <b>1.442.290</b> | <b>1.893.944</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                       |      | <b>347.755</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                    |      | <b>1.870.045</b> | <b>1.973.944</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                              |      | <b>2.287.066</b> | <b>2.571.443</b> |

## Balance pr. 31. december 2024

|  | Note | 2024             | 2023             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                                    |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                 |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                  |      | 1.192.764        | 826.403          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           |      | <b>1.317.764</b> | <b>951.403</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |      |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat                       |      | 9.013            | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |      | <b>9.013</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      |                  |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |      |                  |                  |
| Leasingforpligtelser                               |      | 140.200          | 258.976          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>       | 5    | <b>140.200</b>   | <b>258.976</b>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      |                  |                  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5    | 118.776          | 118.776          |
| Pengeinstitutter                                   |      | 0                | 356.623          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 132.769          | 162.339          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 0                | 4.916            |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                      |      | 35.948           | 0                |
| Anden gæld   |      | 532.596          | 718.410          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>       |      | <b>820.089</b>   | <b>1.361.064</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>960.289</b>   | <b>1.620.040</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>2.287.066</b> | <b>2.571.443</b> |
| Leje- og leasingforpligtelser                      | 6    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                              | 7    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024            | 125.000                 | 826.403              | 951.403          |
| Tilskud til koncern                   | 0                       | -21.250              | -21.250          |
| Nettoeffekt ved rettelse af fejl      | 0                       | 17.000               | 17.000           |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2024 | 125.000                 | 822.153              | 947.153          |
| Årets resultat                        | 0                       | 370.611              | 370.611          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b>  | <b>125.000</b>          | <b>1.192.764</b>     | <b>1.317.764</b> |

## Noter

|   | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger   | 2.778.986        | 4.237.349        |
| Pensioner   | 316.763          | 411.714          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 170.836          | 227.134          |
|   | <b>3.266.585</b> | <b>4.876.197</b> |
|   | <b>3.266.585</b> | <b>4.876.197</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | 8                | 13               |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                  |                  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 681              | 0                |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.070            | 2.873            |
|   | <b>1.751</b>     | <b>2.873</b>     |
|   | <b>1.751</b>     | <b>2.873</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                  |                  |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0                | 4.645            |
| Andre finansielle omkostninger                    | 46.526           | 117.206          |
|   | <b>46.526</b>    | <b>121.851</b>   |
|   | <b>46.526</b>    | <b>121.851</b>   |

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |
|---|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024                                 | 1.749.305                                     | 150.274                         |
| Afgang i årets løb                                      | -501.084                                      | 0                               |
| Kostpris 31. december 2024                              | 1.248.221                                     | 150.274                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024                    | 1.283.478                                     | 18.602                          |
| Årets afskrivninger                                     | 165.451                                       | 15.027                          |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -501.084                                      | 0                               |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024                 | 947.845                                       | 33.629                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>          | <b>300.376</b>                                | <b>116.645</b>                  |
| <br>  |   |                                 |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver                | 262.531                                       | 0                               |

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                      | Gæld<br>1. januar 2024 | Gæld<br>31. december<br>2024 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|----------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Leasingforpligtelser | 377.752                | 258.976                      | 118.776            | 0                      |
|                      | <b>377.752</b>         | <b>258.976</b>               | <b>118.776</b>     | <b>0</b>               |

## Noter

|  | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>   |                       |                       |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing.<br>Samlede fremtidige leasingydelse: |                       |                       |
| Inden for et år  | 118.236               | 46.236                |
| Mellem 1 og 5 år   | <u>136.737</u>        | <u>182.973</u>        |
|  | <u><b>254.973</b></u> | <u><b>229.209</b></u> |

### Leje og leasingforpligtelser for tilknyttede virksomheder

|  |        |        |
|--|--------|--------|
| Lejeforpligtelser  | 72.000 | 72.000 |
| Lejer såvel som udlejer kan opsigse lejemålet med 6 måneders varsel. |        |        |

### 7 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier af pengeinstitut på DKK 12.231.

#### Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med JA Holding Nykøbing F. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet kaution for JA Holding Nykøbing F. ApS mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Maksimal kaution udgør pr. 31/12-2024 DKK 491.136.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der udstedt skadesløsbrev på nominelt kr. 1.000.000 i selskabets tilgodehavender. Den bogførte værdi af tilgodehavender udgør pr. 31/12-2024 DKK. 737.186.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jack Andersen

Navn returneret af MitId: Jack Andersen  
Direktør og Dirigent  
På vegne af JA Byg Nykøbing F. ApS  
ID: b6426d5f-08ce-48a8-8b68-959efd04a972  
IP-adresse: 93.161.0.79:7948  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 14-04-2025 17:19:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen  
Revisor  
På vegne af Øernes Revision  
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84  
IP-adresse: 83.91.87.226:61355  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 15-04-2025 09:08:33 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c3bdf4nzYQH252489686